Lame per taglio di precisione serie industriale

285-294

ImPIEGO: per tagli traverso vena di ottima qualita.
Macchine:  seghe a banco, seghe circolari, macchine sezionatrici e portatili.
Materiate:  legni teneri e duri, legni esotici, MDF, truciolari, laminati, termoplastici.

Taglio su laminati
e truciolare

Taglio traverso e lungo
vena su multistrato

Taglio traverso vena
su legno
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Taglio lungo vena
su legno
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150 30 2/7/42 48 3,2 2,2 5° 15° ATB 5
160 20 2/6/32 48 2,2 1,6 5" 15° ATB 5
180 30 2/7/42 56 32 22 5° 15° ATB 5
200 30 2/10/60 +2/7/42 64 32 22 5° 15° ATB 1
250 30 COMBI3 80 3,2 2,2 5° 15° ATB 1
250 3 80 3,2 2,2 5" 15° ATB 1
260 30 COMBI3 80 2,5 1,8 -5° Neg. 15° ATB 1
300 30 COMBI3 96 32 22 5° 15° ATB 1
300 35 96 3,2 2,2 5° 15° ATB 1
305 30 COMBI3 72 3,2 2,2 10° 15° ATB 1
305 30 COMBI3 72 32 22 -5° Neg. 15° ATB 1
Jil 30 COMBI3 72 32 2,2 15° 10° ATB 1
350 30 COMBI3 108 3,5 2,5 5° 15° ATB 1
350 3 108 39 2,5 5" 15° ATB 1
400 30 COMBI3 96 3,5 2,5 10° 15° ATB 1
400 30 COMBI3 120 33 2,5 10° 15° ATB 1

Lame per taglio di comici serie XTreme

CODICE

285.048.06M
285.160.48H
285.056.07M
285.064.08M
285.080.10M
285.080.10R
294.080.11M
285.096.12M
285.096.12R
285.072.22M
294.072.22M
285.072.13M
285.108.14M
285.108.14R
285.096.16M
285.120.16M

285.5

ImPIEGO: per tagli traverso vena di ottima qualita. Tagli perfetti di cormnici
e profilati anche con taglio di testa in vista.
Maccuine: — per seghe a banco, seghe circolari, macchine sezionatrici,

troncatrici a singola o doppia testa.

Materiate:  legno teneri e duri, MDF.
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Doppia affilatura
laterale

Taglio di comnici

i K \ e materie plastiche
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mm mm @@6 mm mm o p . CODICE
250 30 COMBI3 80 3,0 2,5 10° 20° ATB 1 285.580.10M
300 30 COMBI3 96 3,0 2,5 10° 20° ATB 1 285.596.12M

I Lame ad alta qualita con esclusivo rivestimento PTFE colore arancio, applicato sul corpo della lama in due strati fissati a caldo, con proprieta di anti-attrito,

anti-aderenza e anti-corrosione.
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